泉师院工[2008]24号
校工会关于开展部分文体活动的通知

各二级工会、直属工会小组：
为丰富教职工的业余文化生活，培养健康生活情趣，养成体育锻炼习惯，提高全面身心素质，校工会拟于年底前开展若干项教职工文体活动，现将有关事项通知如下：
一、瑜伽培训
1、参加对象：在职教职工及具有工会会籍的合同工（男女皆可）
2、活动时间：2008年10月9日（周四）起
3、活动地点：陈祖昌大礼堂一楼大厅

4、活动课程安排：
	时间

课程
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	16：00
	养生瑜伽
	纤体瑜伽
	香熏瑜伽
	纤体瑜伽
	减压瑜伽

5、注意事项：

①该培训班前两个月（即10-11月份）由校工会主办，聘请有关专业瑜珈教练授课，教职工免费自愿参加；培训两个月后由教职工自愿自费（优惠价）继续参加长期性的锻炼活动，授课教师、时间、地点不变；工会办公室将协助做好组织报名以及投诉反馈等服务性工作。
②参加者需提前10分钟到位签到，穿宽松衣服，自备瑜伽垫（衣服及瑜伽垫可自购或团购）；

③练习前半个小时不要大量进食，练习后半个小时不要急于沐浴，有严重的心血管疾病者课前跟教练说明。
6、报名截止时间：各单位将《泉州师院2008年秋季瑜伽培训报名登记表》（见附件一）登记后于10月7日(周二)前送交校工会办公室，以便安排课程及授课教师。教职工往返交通均自行解决（包括以下几项比赛）。

二、扑克“升级”比赛

1、参赛对象：我校在职教职工及具有工会会籍的合同工
2、比赛形式：以工会分会（直属工会小组）为单位组队（每队2人，可报候补1—2人，不可兼队），根据教职工人数分配名额如下：

校部机关3队

人文、理工、教科、化生、资环、艺术、工商、应用科技、软件学院各2队

图书馆、继教、体育学院各1队

3、报名、抽签时间：
各单位将《泉州师院2008年教职工扑克“升级”比赛报名表》（见附件二）登记后，于10月10日（周五）前交校工会办公室，逾期报名无效；10月13日（周一）下午15：00在工会办公室抽签，未到者由组织者代抽。

4、比赛时间、地点：

比赛自10月16日（周四）下午16：30开始，以后，每逢周四下午16：30均举行比赛至决出名次。参赛选手应提前5分钟到场，凡迟到20分钟又未说明原因的，即以弃权处理。

比赛地点：陈祖昌礼堂三层西面教职工活动室
5、根据实际参赛的情况设定奖励名额。

6、比赛规程另发。
三、中国象棋赛（个人）
1、参赛对象：我校在职教职工及具有工会会籍的合同工
2、比赛形式：根据报名情况分组比赛
3、报名、抽签时间：
各单位将《泉州师院2008年教职工中国象棋比赛报名表》（见附件三）登记后，于10月17日（周五）前交校工会办公室，逾期报名无效；10月20日（周一）下午15：00在工会办公室抽签，未到者由组织者代抽。

4、比赛时间、地点：

比赛时间为校运会期间（11月6日至8日），参加者应提前5分钟到场，凡迟到20分钟又未说明原因的，即以弃权处理。

比赛地点：陈祖昌大礼堂三层西面教职工活动室
5、根据报名的情况设定奖励名额。

6、比赛规程另发。
四、乒乓球团体赛及三人篮球赛

1、参赛对象：我校在职非篮球、乒乓球专业教职工及具有工会会籍的合同工
2、比赛形式：
（1）乒乓球团体赛以工会分会（直属工会小组）为单位各报一队参加，其中领队（教练）1人，男选手2人，女选手1人（可报候补选手男女各1人）；乒乓球团体赛（2男单1女单1混合1男双5局，每局1分，先得三分者胜）；
（2）三人篮球赛，每队可报领队（教练）1人，队员4—5人；
3、报名、抽签时间：
各单位将《泉州师院2008年教职工三人篮球、乒乓球团体比赛报名表》（见附件四、五）登记后，于10月17日（周五）前交校工会办公室，逾期报名无效；10月20日（周一）下午15：00在工会办公室抽签，未到者由组织者代抽。

4、比赛时间、地点：

比赛时间为10月下旬至12月期间（具体时间另行通知），参赛队应提前5分钟到场，凡迟到20分钟又未说明原因的，即以弃权处理。

比赛地点：东海校区陈伟利体育馆

5、根据实际参赛的情况设定奖励名额。

6、比赛规程另发。
以上活动请各单位抓紧发动和组织参赛，参赛时，应协助维持赛场秩序，遵守规则，严密组织，确保活动安全、有序进行。五项活动的报名及得奖情况都将纳入二级工会的年度工会工作评估内容。

附件一：《泉州师院2008年瑜伽培训报名登记表》
附件二：《泉州师院2008年教职工扑克“升级”比赛报名表》
附件三：《泉州师院2008年教职工中国象棋比赛报名表》
附件四：《泉州师院2008教职工三人篮球比赛报名表》
附件五：《泉州师院2008教职工乒乓球团体比赛报名表》
泉州师范学院工会委员会

二OO八年九月二十五日

主题词：工会活动     08下半年 五项活动      通知

	抄 送：省教科文卫体工会、市教育工会、张副书记        存档（2）

	泉州师院工会办公室                       2008年9月25日印发

附件一：
泉州师院2008年瑜伽培训报名登记表

	单  位
	姓名
	 性别
	联系电话
	电子邮件
	特殊要求

报名单位（盖章）：                       报送时间：
附件二：泉州师院2008年教职工扑克“升级”比赛报名表
	单  位

	召集人姓名

	手机

	队别
	队员姓名

	1队

	2队

	3队

单位盖章：
报名时间：

附件三：泉州师院2008年中国象棋比赛报名登记表

	单  位
	姓   名
	联系电话
	曾获荣誉
	备注（性别等）

附件四：泉州师院2008年教职工三人篮球比赛报名表
	单  位

	领队姓名

队员姓名

	备注

单位盖章：

报名时间：

附件五：泉州师院2008年教职工乒乓球团体比赛报名表
	单  位

	领队姓名

队员姓名及性别（候补应注明）

	出场顺序
	男单（1）  姓名：

女单      姓名：

混合      姓名：

男单（2） 姓名：

男双       姓名：

单位盖章：

报名时间：

PAGE
1